

FORMULIR PERMINTAAN PERSETUJUAN DATA PRIBADI NASABAH

IDENTITAS NASABAH - INDIVIDU	
Nama Lengkap (sesuai dokumen)	
Alamat Email	
Nomor Telepon	
Nomor KTP	
Nomor Rekening	

Sesuai dengan Undang-Undang Republik Indonesia sebagaimana diatur dalam Undang-Undang No. 27 Tahun 2022 tentang Perlindungan Data Pribadi ("UU PDP"), **PT Bank OCBC NISP Tbk** selanjutnya disebut sebagai "**OCBC**" atau "**Bank**" diharuskan untuk mendapatkan persetujuan atas pengumpulan dan pemrosesan data pribadi. OCBC mengumpulkan data pribadi Anda untuk menilai permohonan Anda dan/atau untuk menyediakan produk dan layanan yang telah Anda daftarkan.

Dengan ini Anda mengakui bahwa Bank dapat menggunakan, memproses, dan/atau mengungkapkan data pribadi Anda untuk tujuan berikut di dalam dan/atau di luar Indonesia ("Tujuan"):

- a. Untuk menanggapi keluhan, pertanyaan, permintaan, respons, umpan balik, partisipasi, dan saran Anda;
- b. Untuk mendaftar, mengidentifikasi, dan memverifikasi Anda, serta melaksanakan prosedur Kenali Pelanggan Anda (KYC) terkait aplikasi Anda sebagai pelanggan atau pengguna produk/layanan Kami, serta untuk memverifikasi, mengelola, dan menutup akun Anda atau produk/layanan yang Anda gunakan;
- c. Untuk mengelola operasional administratif dan bisnis Kami.
- d. Untuk memperbaiki atau memperbarui data pribadi yang terkait dengan Anda untuk tujuan apa pun yang diatur dalam Kebijakan Privasi;
- e. Untuk mencegah, mendeteksi, dan menyelidiki dugaan atau indikasi tindakan ilegal atau kriminal (termasuk namun tidak terbatas pada penipuan, pencucian uang, dan pendanaan terorisme);
- f. Untuk mengelola keamanan *Platform* dan transaksi yang Anda lakukan terkait dengan produk/layanan.
- g. Untuk mengelola keselamatan dan kesehatan Anda di tempat Kami, sesuai dengan hukum yang berlaku;
- h. Untuk pelacakan kontak terkait penerapan pengaturan keamanan dan langkah-langkah tanggap darurat;
- i. Untuk menghasilkan informasi statistik dan data analitik untuk tujuan pengujian, penelitian, analisis, pengembangan produk, kemitraan komersial, dan kerjasama (terkait dengan produk/layanan OCBC) yang mencakup dan berasal dari data yang dikumpulkan melalui penawaran pemasaran dan promosi produk/layanan;
- j. Untuk memfasilitasi dan memberikan informasi kepada Anda tentang transaksi atau aktivitas Anda yang terjadi di Platform Kami atau sistem lain yang terhubung dengan Platform Kami:
- k. Untuk menindaklanjuti permintaan dan/atau transaksi Anda untuk produk/layanan pihak ketiga dengan siapa kami bekerja sama;
- I. Untuk menyiapkan dan memelihara catatan internal dan eksternal, sebagaimana diharuskan oleh sistem akuntansi dan hukum yang berlaku;



- m. Untuk Kami dapat mematuhi semua kewajiban yang diatur dalam hukum dan peraturan yang berlaku;
- n. Untuk tujuan lain yang terkait atau secara wajar diperlukan untuk hal-hal di atas.

Dengan memberikan persetujuan, Anda mengonfirmasi bahwa Anda telah meninjau dan memahami Kebijakan Privasi kami, yang merinci jenis data pribadi yang kami kumpulkan, bagaimana data tersebut dapat diungkapkan, dan hak Anda untuk mengakses, memperbaiki, atau menghapus data Anda. (https://web.ocbc.id/kebijakanprivasi)

Dengan ini Saya mengakui bahwa Saya dapat memilih untuk menarik atau mencabut persetujuan Saya untuk pengungkapan informasi dan data pribadi tentang Saya sebagai Subyek Data Pribadi yang diberikan kepada Bank oleh Saya (kecuali Informasi yang harus disimpan oleh Bank untuk memenuhi kewajiban hukum, kontraktual, atau peraturan, tujuan penyimpanan, atau jika ada alasan sah berdasarkan hukum untuk melakukannya) dengan mengajukan pemberitahuan tertulis yang ditujukan kepada *Data Protection Officer* ("DPO") OCBC (email: dpo@ocbc.id).

Saya dengan ini mengakui bahwa OCBC dapat menolak permintaan Saya sesuai dengan peraturan perundang-undangan yang berlaku, atau jika permintaan tersebut bertentangan dengan persyaratan peraturan yang berlaku.

Saya dengan ini memberikan (\checkmark) persetujuan dan memilih untuk ikut serta dan (x) menolak dan mencabut persetujuan kepada OCBC:
untuk menghubungi Saya melalui perangkat/sarana komunikasi pribadi untuk tujuan promosi dan pemasaran
untuk membagikan data/informasi pribadi Saya kepada pihak ketiga yang bekerja sama dengan OCBC.
Saya juga untuk memberikan izin kepada OCBC untuk menghubungi Saya terkait informasi perbankan, menggunakan data pribadi Saya bahkan setelah hubungan perbankan berakhir dan/atau menggunakan data pribadi Saya walaupun pengajuan produk yang ditolak atau dibatalkan.
Dengan menyetujui syarat dan ketentuan di atas, Saya mengakui bahwa Saya telah memahami penjelasan yang diberikan oleh OCBC, termasuk konsekuensi dan manfaatnya.
Saya telah membaca dan menyetujui Kebijakan Privasi OCBC di situs web (https://web.ocbc.id/kebijakanprivasi) yang mengatur lebih lanjut tentang pengungkapan, penyediaan, hak-hak Subjek Data Pribadi, dasar pemrosesan, penyimpanan, dan hal-hal lain yang terkait dengan perlindungan Data Pribadi, termasuk pemberian hak akses Data Pribadi. Saya dapat melakukan perubahan pada persetujuan Saya kepada OCBC melalui email (dpo@ocbc.id) atau cabang OCBC terdekat.
Menyetujui,
Tanda tangan

(Nama & Tanggal)